1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.07.2006 № 35 «О содержании и

строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и

иных транспортных инженерных сооружений в границах Востокского

городского поселения»

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 23 июля 2008 г. № 284

Статья 1

В целях исполнения Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», признать утратившим силу Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.07.2006 № 35 «О содержании и

строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных

транспортных инженерных сооружений в границах Востокского городского

поселения».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», центральной районной библиотеке

с. Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                                                        Л.А. Калетник

«28» июля 2008 г.

№ 122 - МНПА

Дата обнародования «28» июля 2008 г. исх № 403-405